
  Uchwała Nr  4/10  
Gminnej Komisji Wyborczej w Lubawie  

 z dnia 15 listopada 2010 r.  
 

W sprawie: utraty członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Sampławie .  
 
 
 
    Na podstawie art. 19 ust. 6  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. Nr 
176, poz. 1190) – Gminna Komisja Wyborcza w Lubawie  uchwala, co następuje :  
 
   § 1. Traci członkostwo w Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 8 – 
Zespół Szkół w Sampławie – Pani  Jolanta Rykaczewska   zam. Kazanice  , z powodu  
stwierdzenia pokrewieństwa  z  Panem Janem Edwardem Kamińskim , zarejestrowanym 
kandydatem na radnego do Rady Powiatu Iławskiego w okręgu wyborczym Nr 2  w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz bezpośrednich wyborów wójta 
wyznaczonych na dzień 21 listopada 2010 r.  
 
 

§ 2. Uchwała w chodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
     Przewodnicząca 
     Gminnej Komisji Wyborczej 
 
 
    (-)     Joanna Kasprowicz  


